
Usr: Supervisor 
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo 

COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS 
SAN LUIS POTOSI 

Estado de Flujos de Efectivo 
Del 01fene/2018 Al 31/mart2018 Fecha y 

107/abr/2018 

hora de Impresión 03:33 p.rn. 

Concepto 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTMDAOES DE OPERACIÓN 

IMPUESTOS 
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 
DERECHOS 
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS 
OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN 

SERVlCIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTRO 
SF.RVICIOS GENERALES 
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÜBUCO 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÜBLICO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDA TOS Y OTROS ANÁLOGOS 
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 
OONATNOS 
Tranferencias at exteri0< 
PARTICIPACIONES 
APORTACIONES 
CONVENIOS 
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN 

FLUJOS DE EFECTNO DE LAS ACTMDAOES DE INVERSIÓN - 
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
BIENES MUEBLES 
OTROS ORIGENES DE INVERSION - BIENES MUEBLES 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN 

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTMDAOES DE FINANCIAMIENTO 

ENDEUDAMIENTO INTERNO 
ENDEUDAMIENTO EXTERNO 
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO - DEUDA PÜBLICA 
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 

INCREMENTOOISMINUCIÓN NETA EN El EFECTIVO Y EQUIVALENTES Al EFECTIVO 
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 

2018 

$8,002,608.47 
so.oo 
S0.00 
S0.00 
so.oo 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 

S7,997,965.56 
$4.642.\>1 

$13.198,571.35 
$3.476,740.24 

$65.351.71 
S9T.l.507.70 

S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
$0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S-0.00 
S0.00 
S0.00 

SS.682,971.70 
-$5, 195,952.88 

-$7,497,98.2.55 
$0.00 
S0.00 

-$7,497.982.55 
$956.414.62 

S0.00 
$893,334.52 
$63.080.10 

-$8,454,397.17 

$0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
$0.00 
S0.00 
S0.00 
$0.00 

$3,258,434.29 
$2,062.488.58 
SS.320.922.87 

2017 

$1,481,121.27 
so.oo 
S0.00 
so.oo 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S-0.00 
$0.00 

$1.477,575.12 
53.546.15 

$1,297,728.51 
$240.472.00 

529.491.02 
Sl.027.765.49 

$0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
so.oo 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 

$183.392. 76 

$128,742.13 
so.oo 
S0.00 

$128.742.13 
-$1,749,819.54 

S0.00 
S 1,285,034.08 

-$3.034.853.62 
-$1,878,561.67 

$0.00 
S0.00 
S0.00 
S0.00 
$0.00 
$0.00 
S0.00 
$0.00 

$2,061,954.43 
$534.15 

$2,062.488.58 
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COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS 
SAN LUIS POTOSI 

Estado de Flujos de Efectivo 
Del 01/ene/2018AI 31/mar/2018 Fecha y 

107labr/2018 
hora de Impresión 03:33 p.m. 

Concepto 

OIA:ECTORA DEL FONDO DE AYUDA, ASISTENCIA Y �EPARACION INTEGRAL CE LA 
CEEAV 

2018 

CONTADORA 

2017 


